Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul

º ã

PORTARIA N.º 516 DE 21 DE SETEMBRO DE 2023.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE CHAPADÃO DO

SUL, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere o

Decreto Nº 3.138 de 28 de junho de 2019, resolve:

Art. 1º Nos termos do Art. 91 da Lei Complementar 41/07, conceder aos servidores

relacionados, licença para tratamento de saúde de;  30 dias a Servidora Aline Tonioli Galbiati

Marangoni, no período de 04 de setembro a 03 de outubro de 2023; 30 dias a Servidora Ana

Paula da Silva Araujo, no período de 23 de agosto a 21 de setembro de 2023; 45 dias a

Servidora Andrea Langner Garcia, no período de 28 de agosto a 11 de outubro de 2023; 60

dias ao Servidor Evander dos Santos Sanches, no período de 06 de setembro a 04 de novembro

de 2023; 90 dias a Servidora Katia Maria Colombo Spati Buzolin, no período de 28 de agosto

a 25 de novembro de 2023; 90 dias a Servidora Leoni Rodrigues Camargo, no período de 25

de agosto a 22 de novembro de 2023; 30 dias a Servidora Mikele Mendes Ferreira, no período

de 07 de setembro a 05 de outubro de 2023; 30 dias a Servidora Sonia Teresinha Pena Fortes

Maran, no período de 01 de agosto a 10 de setembro de 2023; 30 dias a Servidora Simone

Teresinha Fernandes Araujo Lima, no período de 04 de setembro a 03 de outubro de 2023;

30 dias a Servidora Tainara Maldonado Reinoso, no período de 30 de agosto a 28 de setembro

de 2023.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Raquel Ferreira Tortelli

Secretária Municipal de Administração